2023 tentang Pedoman Teknis Pelaksanaan Kampanye 

Pemilihan Umum; 

6. Keputusan Komisi Pemilihan Umum  Kota Prabumulih Nomor 

114 Tahun 2023 Tanggal 20 November 2023 tentang Lokasi 

Kampanye Dan Lokasi Pemasangan Alat Peraga Kampanye 

Dalam Pemilihan Umum Tahun 2024, sebanyak 106 (seratus 

enam) titik; 

7. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Lahat Nomor 

469 Tahun 2023 Tanggal 21 November 2023 tentang 

Penetapan Lokasi Pemasangan Alat Peraga Kampanye (APK) 

Tingkat Kabupaten Pada Pemilihan Umum Tahun 2024; 

8. Keputusan Komisi Pemilihan Umum  Kota Palembang Nomor  

309 Tahun 2023 Tanggal 22 November 2023 tentang 

Penetapan Lokasi Pemasangan Alat Peraga Kampanye dalam 

Pemilihan Umum Tahun 2024, sebanyak 439 (empat ratus 

tiga puluh sembilan) titik; 

9. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Musi Rawas 

Utara Nomor 226 Tahun 2023 Tanggal 22 November 2023 

tentang Penetapan Lokasi Pemasangan Alat Peraga 

Kampanye dan Lokasi Kampanye Peserta Pemilihan Umum 

Tahun 2024, sebanyak 378 (tiga ratus tujuh puluh delapan) 

titik; 

10. Keputusan Komisi Pemilihan Umum  Kota Pagar Alam Nomor 

25 Tahun 2023 Tanggal 22 November 2023 tentang 

Penetapan Lokasi Kampanye dan Titik Pemasangan Alat 

Peraga Kampanye dalam Pemilu Tahun 2024, sebanyak 35 

(tiga puluh lima) titik;

[...]

Tahun 2024, sebanyak 85 (delapan puluh lima) titik; 

12. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Lubuklinggau 

Nomor 39 Tahun 2023 Tanggal 22 November 2023 tentang 

Penetapan Lokasi Pemasangan Alat Peraga Kampanye dan 

Lokasi Kampanye Peserta Pemilihan Umum Tahun 2024. 

Sebanyak 718 (tujuh ratus delapan belas) titik; 

13.Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Penukal 

Abab Lematang Ilir Nomor 125 Tahun 2023 Tanggal 23 

November 2023 tentang Penetapan Lokasi Pemasangan Alat 

Peraga Kampanye pada Pemilu Serentak Tahun 2024, 

sebanyak 71 (tujuh puluh satu) titik;

[...]

Kabupaten Empat Lawang Dalam Pemilihan Umum Tahun 

2023, sebanyak 19 (sembilan belas) titik; 

15. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Ogan Ilir 

Nomor 133 Tahun 2023 Tanggal 23 November 2023 tentang 

Penetapan Lokasi Pemasangan Alat Peraga Kampanye, 

sebanyak 241 (dua ratus empat puluh satu) titik; 

16. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten OKU Selatan 

Nomor 300 Tahun 2023 Tanggal 23 November 2023 tentang 

Penetapan Lokasi Pemasangan Alat Peraga Kampanye dalam 

Pemilihan Umum Tahun 2024, sebanyak 25 (dua puluh lima) 

titik;